
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО 

ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ШИМАНОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

09.12.2022                                                                         № 288 

г. Шимановск 

 

Об организации ведомственного контроля  

за соблюдением норм трудового законодательства  

в образовательных организациях Шимановского района  

 

В целях реализации Закона Амурской области от 08.07.2013 

№ 199-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного 

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных но р-

мативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права» и в 

соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации  
 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить план проверок соблюдения подведомственными 

организациями образования Шимановского района трудового зако-

нодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих 

нормы трудового права на 2023 год (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Начальника  

Управления                                                                  Е.Г.Баранова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Юренкова Л.Е.  

8  (41651)  2  15 71  



 

 Приложение № 1 
 

к приказу заместителя началь-

ника  МУ  «Управление по об-

разованию  и   работе с моло-

дежью администрации Шима-

новского района» 

от 09.12.2022  № 288 

ПЛАН 

проверок соблюдения подведомственными организациями образования Шимановского района  

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  

на 2023 год 

 
№ 

п/п 

Учреждение образования  Цель и основание плановой проверки Срок проведе-

ния 

Вид  

проверки 

Уполномоченный  

на проведение провер-

ки 

1. Муниципальное бюджетное об-

щеобразовательное учреждение 

«Нововоскресеновская средняя 

общеобразовательная школа» 

676340 Амурская обл.,  Шима-

новский район,  

с. Нововоскресеновка,  

ул. Высокая, 1  

Соблюдение подведомственными орга-

низациями трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права 

с 02 апреля  

по 20 апреля  

2023 г. 

Комбинированная  Юренкова Л.Е. 

2. Муниципальное автономное до-

школьное образовательное учре-

ждение – детский сад с.  Мухино  

676300 Амурская обл.,  

Шимановский район, 

с. Мухино, ул. Калинина, 27А 

Соблюдение подведомственными орга-

низациями трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права 

с 06 ноября  

по 23 ноября  

2023 г. 

Комбинированная  Юренкова Л.Е. 

 


